
IL RETTORE

VISTO lo Statuto di Autonomia della Libera Università di Lingue e Comunicazione IULM, 
pubblicato  sulla  Gazzetta  Ufficiale  n.  59  in  data  12  marzo  1998  e  successive 
modificazioni;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 11738 in data  
18 settembre 2001 e successive modificazioni;

VISTO il Piano Strategico di Ateneo dell’Università IULM 2022/2024 pubblicato a gennaio 
2022;

VISTO il Decreto Rettorale n. 18589 del 20 giugno 2019 con il quale è stata attribuita alla  
Prof.ssa  Stefania  Romenti  la  delega  Rettorale  alla  Sostenibilità  e  alla  Social  
Responsibility;

VISTO il  proprio precedente Decreto n.  19974 del  14 dicembre 2022 con il  quale è stata  
rinnovata alla Prof.ssa Stefania Romenti la delega Rettorale alla Sostenibilità e alla 
Social Responsibility;

VISTO il proprio precedente Decreto n. 18944 del 17 giugno 2020 con il quale è stata definita 
la composizione dello IULM Sustainability Committee;

VISTA la delibera adottata dal Senato Accademico in data 19 aprile 2023 con la quale ha 
deliberato la sostituzione dell'Arch. Massimiliano Prete con l'Ing. Marco Buscemi;

VISTO il verbale del Consiglio degli studenti relativo alla seduta del 3 maggio 2023 con il 
quale il Consiglio degli studenti – ai sensi dell’art. 6, comma 3 del Regolamento del  
Consiglio degli studenti – nomina Alessandro Azzoni quale componente dello IULM 
Sustainability Committee;

PRESO ATTO della  necessità  di  provvedere  al  rinnovo  dell’Organismo  oggetto  del  presente 
provvedimento

DECRETA

A far tempo dalla data del presente Decreto lo IULM Sustainability Committee risulta così composto:

 Prof.ssa Stefania ROMENTI Presidente - quale delegata del Rettore  alla Sostenibilità e alla Social 
Responsibility

 Prof.ssa Vanessa GEMMO
 Prof. Massimo De GIUSEPPE
 Dott.ssa Daniela SCACCIA
 Dott. Stefano VIVENZIO
 Ing. Marco BUSCEMI
 Sig. Alessandro AZZONI

                                                                                                  

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.
                       1




	A far tempo dalla data del presente Decreto lo IULM Sustainability Committee risulta così composto:

		2023-05-17T16:15:58+0200
	IT
	Gian Battista Canova




